第1頁，共9頁

臺北市立松山高級商業家事職業學校學校學生家長會

112學年度第2次會員代表大會會議紀錄

壹、開會時間：113年5月24日(星期五)下午6時30分

貳、開會地點：松山家商綜合大樓2樓視聽中心

參、主 持 人：游淑芬會長

肆、主席致詞：(略) 紀錄：家長會祕書黃文挺

伍、出席人員：如簽到表。

陸、報告出席人數：應到116人；實到60人（含委託書25人）。

柒、說明/報告/本次會議議程：本次會議各項選舉投票，採實體投票進行。

捌、家長會會務報告： (略)

玖、推舉選監人員

一、家長會代表(監票員)：余昀蓉

二、家長會代表(唱票員)：邱力銘、黃文挺

三、學校代表(記票員)：張銀盛、張藝馨

拾、校長候選人意向表達投票

本會會員代表大會業依臺北市高級中等學校校長候選人意向表達投票選票

（樣張）將本校所有校長候選人之姓名製作選票，以現場無記名方式進行

投票，經統計投票結果後：

(一)順位及得票數：

1.第一順位人選：柳景沅(得票數：55票)。

2.第二順位人選：李自瑞(得票數：29票)。

3.第三順位人選：鄭才新(得票數：12票)。

4.第四順位人選：王麗華(得票數：6票)。

5.第五順位人選：吳鳳翎(得票數：4票)。

(二)無效票數：2票（空白票2票；其他無效票0票）。

拾壹、推選家長浮動委員

本會會員代表大會經現場提名家長代表候選人，並清點投票人數確認

達法定人數，以現場無記名方式進行投票，經統計投票結果後：

第2頁，共9頁

(一)本會推選游淑芬(得票數：31票)擔任本校校長遴選之家長浮動委員。

(二)本會推選孫恕潔(得票數：27票)擔任本校校長遴選之候補家長浮動

委員。

(三)無效票數：2票（空白票2票；其他無效票0票）。

拾貳、提案討論

無。

拾參、臨時動議：

案由一：家代群組中如有成員於群組內散布威脅恐嚇、人身攻擊等言

語，會長得以將該成員退群。

說明：因有家代於群組中發表對成員攻擊性的言論，擾亂群組訊息

的發布與正常討論並讓其他成員心生恐懼，是否授權會長可

對發佈散布威脅恐嚇、人身攻擊的家代與以退群。

決議：通過(得票數：53票)。

拾肆、散會：下午9時20分。

第3頁，共9頁

第4頁，共9頁

第5頁，共9頁

第6頁，共9頁

第7頁，共9頁

第8頁，共9頁

第9頁，共9頁